alors redevable vis-à-vis d’EFFY, sans mise en demeure préalable, du seul fait du constat d’un contrôle non-conforme, d’une pénalité d’un montant de 
quatre-vingt-dix-neuf euros (99€) pour les travaux relevant des opérations standardisées suivantes : BAR-EN-101 - BAR-EN-102 - BAR-EN-105 et de 
cent quatre-vingt-dix-neuf euros (199€) pour les travaux relevant des opérations standardisées suivantes : BAR-TH-171 - BAR-TH-172 - BAR-TH-113 
- BAR-TH-159, sans préjudice de toutes autres pénalités de retard éventuelles, indemnités ou dommages-intérêts dus à quelque titre que ce soit.